
Zarządzenie Nr B.0050.21.2018 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację Programu polityki zdrowotnej Gminy Ożarów 
Mazowiecki przygotowującego przyszłych rodziców na przyjęcie dziecka – zajęcia w szkole 
rodzenia w 2018 roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1875, zm. poz. 2232), art. 114 
ust. 1 pkt. 1, art. 115 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(t. j. Dz. U. z 2016, poz. 1638, zm. poz. 1948 i 2260, zm. z 2017 poz. 2110 i 2217), art. 48b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1938, zm. poz. 2110 i 2217) oraz Uchwały  
Nr XLVI/485/17 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 23 listopada 2017 roku  
w sprawie przyjęcia Programu polityki zdrowotnej Gminy Ożarów Mazowiecki 
przygotowującego przyszłych rodziców na przyjęcie dziecka – zajęcia w szkole rodzenia 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą, na realizację w 2018 roku Programu polityki zdrowotnej Gminy Ożarów Mazowiecki 
przygotowującego przyszłych rodziców na przyjęcie dziecka – zajęcia w szkole rodzenia, 
dokonuje się wyboru oferty następującego podmiotu realizującego Program polityki 
zdrowotnej:  
CEDR Renata Makowska, ul. Ks. I. Skorupki 8/53, 05-820 Piastów. 
  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ożarowie 
Mazowieckim, ul. Kolejowa 2 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
bip.ozarow-mazowiecki.pl  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

/-/ 
Paweł Kanclerz 

http://www.bip.ozarow-mazowiecki.pl/
http://www.bip.ozarow-mazowiecki.pl/

